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RESULTATS
CHAMPIONNATS LBFA INDOOR CADETS -
SCOLAIRES et RELAIS 4x200m TC
Gand, samedi 23 janvier 2016

Remarques:
DNF = Did not finish, non arrivé.

DNS = Did not start, non parti.

DIS = Disqualifié.

NR, NM = No result,No mark,pas de performance valable.
Juge-arbitre : C. Van Elsuwé.

Résultats

Saut a la perche Cad D Time :11:46

Série:l
1 1762 MOSTOSI ORNELLA 02 CABW 2.8
2 1604 CALUJEK INE 01 DAMP 2.7
3 1393 FOURNIER FLORENCE 02 HERV 2.5
4 1386 BLOCH CAROLINE 02 HERV 2.3
5 1429 MICHEL MARIE 02 WACO 2.0

Saut a la percheSco D Time :11:47

Série:l
1 3206 JACOB DELPHINE 99 DAMP 3.5
2 3379 JALLOW 00 CSDY 3.1
3 3329 FEUILLEN 00 SER 2.0

Saut en longueur Cad H Time :11:00

Série:l
1 1412 WANSON ALIX 02 HF 5.8
2 1360 DUBOIS TRISTAN 01 USTA 5.6
3 1742 ROEFMANS LUCAS 01 RESC 5.5
4 1383 DEMEY MATHIS 01 CSDY 5.5
5 1380 VOILET KILLIAN 02 USBW 5.2
6 1295 GRUSLIN JULIAN 02 ULA 4.7
7 1379 DE NEYS MAXIME 01 USBW 4.7
8 1298 LECOQ MAXIME 02 ULA 4.7
9 1342 THIRY LILIAN 02 OSGA 4.4
10 1677 BOULANGER MATHIAS 02 OSGA 4.4

Lancer du poids 4 kg Cad H Time :10:59

Série:l
1 1676 EL MEZIANI ISMAEL 01 RCB 13.
2 1300 PAQUOT JONATHAN 01 SER 12.
3 1320 SEYNAEVE ROBIN 02 JSMC 11.
4 1681 FERRI GIOVANNT 01 OSGA 11.
5 1296 PIREAUX FLORESTAN 02 ULA 10.
6 1301 CAUCHETEUX NICOLAS 02 SER 10.
7 1358 DUBOIS CYRIL 01 USTA 9.4
8 1523 PIETTE PIERRE 01 SMAC 9.2
9 1433 CLAES MELVYN 01 USTA 9.0
10 1613 EMMERECHTS ROBIN 02 RESC 8.5
11 1446 FINFE LUCAS 02 MOHA 8.2

0
0
0
0
0

0
0
0

5
5
6
1
5
7
2
1
6
0

97
55
65
58
90
02
4
5
0
-
3




60m haies 0,762m

Série:1l

O 1o U WN K

1694
1624
1310
1396
1294
1360
1359
1378

60m haies 0,762m

Série:2

~N oUW

1272
1377
1445
1619
1557
1760
1325

60m haies 0,762m

Série:3

o U W N

1297
1903
1827
1575
1357
1643
1422
1437

60m haies 0,762m

Série:1l

o U W N

3536
3310
3281
3261
3185
3604
3457

60m haies 0,762m

Série:2

O ~J o U WN

3326
3303
3545
3205
3391
3319
3297
3511

60m haies 0,762m

Série:3

g w N

3192
3267
3362
3228
3670

Cad D

Cad D

Cad D

Sco

Sco

Sco

MASSON ILONA
LENGELE EMMA
LALLEMAND LAURE
SIX MANON
MONFORT LéNA

S série Time :10:09

PIAZZA SPATAZZA KATIA

HOFMANN ELISA
DEVOS ELISE

COSSEZ PERRINE
STURBAUT Lé&A
MELAET TIFFANY
CLEYMANS EMELINE
SCLAVONT YSOLDE
WOLOSZYN OLIVIA®
MATHIEU JULIE

SCHAAF CATHY
HOREVOETS ALICE
NOEL LUCIE
SERVAYE SALOME
SCHEPENS ELISE
SCLAVONT

DELACRE FLORENCE
URBANCZYK TANAiS

D S série Time

LOPEZ CASTELLANOS
LALLEMAND SARAH
VIOLLE CHLOé
BODART OMBELINE
MAES MARINE
CLAMAR MAUD
BRUYNZEELS ROMANE

D S série Time

SCHAUWERS MANON
LANDRIEU CHLOé
BRIXHE MARIE
ROUSSEAUX SARAH
VAN POPPEL NOELIA
CORNEZ ORIANE
TREVISAN MATHILDE
PAQUET PAULINE

D S série Time

CHARTIER CAMILLE
JACQUEMART LISE
DUCHENE AURORE
WILKIN HELOISE
MICHELI DIMITRA

S série Time :10:09

S série Time :10:09

:10:26

FIONA

:10:26

:10:26

01
02
01
01
02
01
02
02

02
02
02
01
02
02
01

01
01
02
02
01
02
01
02

00
00
00
00
99
99
00

99
99
99
99
99
00
99
00

99
99
00
00
00

FCHA
CABW
SMAC
CSDY
LACE
SER

SER

JSMC

USTA
JSMC
WS
SMAC
CABW
CSF
FCHA

LACE
SMAC
CRAC
FCHA
SER
CABW
DS
MOHA

MOHA
FCHA
HERV
BBS

REFCL
HUY

CABW

RESC
ATH

RFCL
CABW
RCAS
USBW
OSGA
SMAC

CRAC
BBS

CABW
SMAC
RESC

9.30

9.90

10.24
10.50
10.65
11.17
11.21
11.83

9.44
9.96
9.99
10.15
10.59
10.76
12.17

9.63
10.09
10.21
10.33
10.85
11.44
DIS
DNS

.02
.44
.54

O O

10.46
10.98
DIS

.14
.57
.64

O O O

10.03
10.40
10.40
10.47

9.31
9.46
9.69
10.55
10.75



3515
3334
3250

60m haies 0,914m

Série:1l

~ o U WN B

1348
1432
1302
1254
1629
1220
1343

60m haies 0,914m

Série:2

oD WN

1300
1624
1380
1277
1566
1523
1442

60m haies 0,914m

Série:3

O ~Jo Ul W

1320
1216
1349
1494
1408
1306
1379
1453

60m haies 0,914m

Série:l

~N oUW

9910
3066
3000
2937
3019
3054
3010

60m haies 0,914m

Série:2

Lancer du poids 3 kg

Série:l

oUW N

DSw N -

3031
3273
3021
3089
2985
3217
3327

1705
1416
1271
1716

CONSTANT CLARA
GHOSEZ LéA
PARDOMS EMILIE

Cad H S série Time :10:39

CHAPAUX ANTOINE
BRUWIER ROMAIN
PAQUOT BENJAMIN
MOORS MATHIAS

DE MEULEMEESTER AIRY
BODART SAM

DEBACKER MAXIME

Cad H S série Time :10:39

PAQUOT JONATHAN
DEKEGEL AUGUSTIN
VOILET KILLIAN
SLEEWAEGEN JéROME
LEVAUX UGO

PIETTE PIERRE
HAYON YANN

Cad H S série Time :10:39

Sco

Sco

SEYNAEVE ROBIN
LOHOUES NATHAN®
MAZEBO FLORENT
BARBEAUX SIMON
DEGUELLE ANTONIN
JACQUES GEOFFREY
DE NEYS MAXIME
VERMYLEN MARIUS

H S série Time :11:00

WESSELINK

ROBERT GILLES
MAGGIOLINI LUCA
KEVELAER GRéGOIRE
NUTTE MATTHIAS
RIGA HADRIEN
DEFOSSE ARNO

H S série Time :11:00

CARMOY THOMAS
VANCAUWEMBERGHE NOLAN
MAZEBO SIMON

BRULET VINCENT
SEYNAVE CHARLES
KEMPENEERS SACHA
SCHEEN JUSTIN

Cad D Time :12:02

ETSINDA FABIENNE
DENDAL CLOTHILDE
FRANC WENDY

PALOGLOU BLANDINE

99
00
00

01
01
02
01
01
02
01

01
02
02
01
01
01
02

02
02
02
02
02
01
01
02

99
00
00
99
00
00
00

00
00
00
00
99
00
00

01
01
01
02

HERV
DS
CABW

ATH

RFCL
SER

HERV
RCAS
SMAC
OSGA

SER
ATH
USBW
RESC
RFCL
SMAC
HF

JSMC
CRAC
ATH

RCAS
SMAC
SER

USBW
CABW

NED
HF
CSDY
HERV
DS
HUY
OSGA

CRAC
MOHA
ATH
WS
JSMC
HERV
SER

SER
OSGA
USTA
WS

10
11
DI

9.
9.
9.

10.
10.
11.

11

9.
9.
9.

10.
10.
10.
11.

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
12.

= O W o 00 0

= O W 0 0 0

11

10.
10.
10.

L7
.37
S

07
59
66
05
70
02
.10

18
69
76
51
64
66
56

25

29

35
39
50
51
55
03

.96
.53
.58
.99
.50
.92
0.

76

.36
.50
.73
.95
.05
.67
0.

05

.25
69
19
16



Saut en
Série:l

Saut en
Série:1l

Saut en
Série:1l

O ~J oy Ul

9

10
11
12

1330
1380
1566
1643
1481
1931
1359
1842

longueur

O o Jould WK

hauteur

o U W N

hauteur

= O oo Jo U WN -

60 metres

Série:l

o U W N

60 metres

Série:2

g w N

3341
3308
3359
3545
3542
3672
3267
3641
3449
3277

1216
1356
1593
1394
1325
1227

2970
2918
2978
3031
3210
3292
3183
3066
2992
3214

Cad

1719
1900
1716
1866
1778
1294
1845

Cad

1595
1528
1297
1953
1682

IVEN KAYLA

JEMINE CéCILE

DELOS 7Z0é

SCLAVONT

POOT ELISE

KWAYEP CLAUDE SARA°
HOFMANN ELISA
SOUDAN ILONA

Sco D Time :12:15

NOEL CLéMENCE
CARBONNELLE STEPHANIE
SEMENOU ANNABELLE
BRIXHE MARIE

EVRARD MARION

SIMO EULALIE RAiSSA
JACQUEMART LISE
BALLOU REBECCA®
DEBIERE ROMANE

ERNST JUSTINE

Cad H Time :13:36

LOHOUES NATHAN®
GILLIAUX NOA
BRUART ANTOINE
LECRON ARTHUR
EERTMANS LOIC
ZGAJEWSKI EMILIEN

Sco H Time :13:37

MONSEUR MARTIN
ZGAJEWSKI MEDERIC
PONSARD FRAN¢OIS
CARMOY THOMAS
QUOIRIN KéVIN
REGINSTER GAETAN
ENGLEBERT

ROBERT GILLES
KEMPENEERS JEFF
BOUCHAT BORIS

S série Time :11:08

VRANCKX ANNE-CHARLOTTE
SCAUX

PALOGLOU BLANDINE
GUCHET ANGE°
SCHOCKAERT ARMELLE
MONFORT LéNA

DELANGHE EMMA

S série Time :11:08

WARZEE MARIE
VERTCOUR THéA

SCHAAF CATHY
MEGHLAOUI-HUC ALICIA
VALLEE MANON

02
02
02
02
02
02
02
02

99
99
99
99
00
00
99
99
00
99

02
02
01
01
01
02

99
99
99
00
99
99
99
00
00
00

01
01
02
01
01
02
02

01
02
01
02
02

RESC
HERV
CSDY
CABW
USTA
SER

SER

MOHA

DAMP
USTA
CABW
RFCL
RCB

OSGA
BBS

USBW
CABW
HERV

CRAC
WACO
ACLO
SER

CSDY
ACLO

SER
ACLO
BBS
CRAC
SER
USBW
RESC
HF
CSDY
HERV

MOHA
SMAC
WS

CABW
IAAC
LACE
USBW

SMAC
HUY

LACE
USBW
CSDY

el e e e e e e e [N N N N N NS I S ¢ Oy ~J1 0O 00 0 W W W

O 00 00 00 O 0 I

0O OO 0O O o

.90
.26
.61
.45
.14
.07
.90
.54

.41
.28
.24
.95
.90
.86
.81
.51
.47
.35

12
.63
.60
.60
.55
.45

.84
.84
.84
.78
.76
.74
12
.69
.69
.55

.87
.41
.64
.64
.70
.86

.16
.46
.52
.55
.57



~J

60 metres
Série:3

O Jo Ul W

60 metres
Série:4

O ~J o U W

60 metres
Série:1l

O ~Jo U WN K

60 metres
Série:2

O J o U W DN

60 metres
Série:3

O 1o U WN

60 metres
Série:4

1731
1816
1858

Cad

1856
1527
1405
1903
1445
1677
1284
1881

Cad

1526
1705
1829
1777
1343
1717
1720
1794

Sco

3290
3201
3316
3362
3584
3605
3549
3670

Sco

3387
3627
3676
3598
3226
3523
3471
3527

Sco

3451
3373
3384
3567
3303
3328
3529
3583

Sco

D

DAUBECHIES LéA
MORTANT ANDREA
HENRY JULIETTE

S série Time :11:08

CHAVEPEYER CLOé&
GATHOT AMéELIE

ETONGO EBOUE MARGAUX
HOREVOETS ALICE
MELAET TIFFANY

DE PREUDHONNE NINA
GEENS SARAH

CELIK PELIN

S série Time :11:08

EVANS CASSANDRE

ETSINDA FABIENNE
TSHANGA DIUMBA ROBIANE
HIBEN SARAH

VANDEREST LAURANE
MARTINEZ FERNANDEZ CLOé
ENSAY MERY

NDOMBOU INES

S série Time :11:25

GAUTIER CéLINE

VAN DEN ABEELE LAURE
MATHY CHLOé&

DUCHENE AURORE
BRUNIN ADELINE

SINTY SALOME

JESSUP KARA®

MICHELI DIMITRA

S série Time :11:25

THIRY NORA

FRANSQUET JESSICA

DE BREUCK YSALINE
NAJM CLARA

MBOULOU PRODIGE-ANAIS®
VITIELLO LAURA
SCHILTZ

HENRY MORGANE

S série Time :11:25

FERAUGE LUCIE

HEYMANS SHANNA
BOURGUIGNON ALICIA
T'KINT JULIETTE

LANDRIEU CHLOé

DELAHAUT KATYA
NOIRFALISE LISA
OUEDRAOGO JOSé - MYLIANE

S série Time :11:25

01
01
02

01
01
01
01
02
02
02
01

01
01
01
01
01
02
01
02

99
00
00
00
99
99
00
00

00
00
99
00
99
00
00
99

00
99
00
00
99
99
00
00

ATH
CABW
SER

ACLO
HUY
CSDY
SMAC
WS
USBW
CABW
DACM

HUY
SER
RESC
WS
CABW
DACM
CABW
OSGA

CSDY
ACLO
SER

CABW
USBW
FLEU
IAAC
RESC

WACO
SER

CSDY
CABW
CRAC
RCB

DAMP
RESC

CABW
USBW
DS
IAAC
ATH
SER
HERV
CRAC

[ee]

0O OO 0O O CO O 0O J QO 0O O CO O O 00 I O 0O 0O CO 0O O 0O O QO O 0O O 0O O 0O

QO CO 00 O 0O 0 0o J

.67
.83
.90

.17
.42
.45
.62
.68
.76
77
.85

.16
.31
.49
.57
.65
.68
12
.04

12
.13
.26
.44
.46
.49
.70
.76

.81
.21
.29
.51
.52
.58
.59
.63

.80
.16
.42
.45
.49
.49
.55
.82



O ~J o U WN -

60 metres

Série:l

~ oD WN

60 metres

Série:2

oD WN

60 metres

Série:3

O ~Jo Ul W

60 metres

Série:4

O ~J o U WN K

60 metres

Série:l

g w N

3478
3641
3532
3454
3524
3280
3203
3300

Cad H

1594
1682
1626
1406
1613
1220
1692

Cad H

1347
1702
1214
1392
1580
1705
1677

Cad H

1627
1412
1654
1348
1349
1679
1507
1296

Cad H

1305
1577
1445
1738
1637
1624
1299
1318

Sco

3390
3291
2995
3196
3034
2954
2948

PATRIS

BALLOU REBECCA®

AWONO ESTELLE
DEBISSCHOP PAULINE
MEUGANG MEULA SIDOINE
RUZZICONI CLARA
BROUWERS ELISE
VINCENT GWENAELLE

S série Time :11:47

DUFRASNE VIVIAN
DAUMERIE DYLAN
BRACKE TOUFAN
BACHUL STEFAN
EMMERECHTS ROBIN
BODART SAM

EL MOUTAANI ZAKARIA

S série Time :11:47

LEQUEUX BRYAN
CHIROUX GAETAN
PIRRELLO AUBRY
BECKERS PABLO
SCHILTZ

LEROY AURELIEN
BOULANGER MATHIAS

S série Time :11:47

CEUPPENS HUGO

WANSON ALIX

DE KEMMETER BENJAMIN
CHAPAUX ANTOINE
MAZEBO FLORENT
MOULIN ANTHONY
COTTON SIMON

PIREAUX FLORESTAN

S série Time :11:47

PEREIRA PORTELA THIMOTHY
COLLIGNON

VAN ACOLEYEN NEIL

SIDALI AMIR

CARDARELLT GABRIEL
DEKEGEL AUGUSTIN

HUBIN VICTOR

THARIN BENJAMIN

S serie Time :12:08

OTJACQUES ROMAIN®
NOEL LéO

STEVENS ANTOINE
TASIAUX QUENTIN
DUJARDIN LOUIS
MATHIEU THIBAUT
OKEOWO PEREDJO

99
99
00
00
00
00
00
00

01
01
01
02
02
02
02

01
01
01
01
02
02
02

01
02
01
01
02
01
01
02

01
01
01
01
01
02
02
02

99
99
00
99
00
00
99

CSDY
USBW
CSF

ATH

CRAC
HERV
CABW
OSGA

OSGA
ATH

RCB

CRAC
RESC
SMAC
DACM

ATH

USBW
REFCL
SER

DAMP
OSGA
OSGA

RCB
HF
MOHA
ATH
ATH
OSGA
ACLO
ULA

SER
MOHA
CSF
RCAS
CRAC
ATH
ULA
JSMC

BBS

USBW
CSDY
UAC

USTA
CABW
RESC

.99
.29
.30
.38
.56
.58
.63
.93

0O OO CO O 0O OO 0O J

.56
.82
.03
.07
.09
.19
.21

00 OO CO OO 0O J I

.72
.92
.94
.01
.13
.29
.35

0O O 0O O 1 J I

.84
.85
.99
.09
.18
.20
.27
.58

QO O 0O O 00 J J J

.72
.74
.95
.03
.18
.25
.28
.36

QO 0O 0O CO 00 ~J J I

.36
.46
.51
.69
.82
DIS

DNS

~N 3 33

-



60 metres

Série:2

g W N

60 metres

Série:3

g W N

60 metres

Série:4

Saut en
Série:1l

~N o U1 W N

Sco

3398
3119
2942
3199
3121
3176
3227

Sco

3084
3108
3367
3200
3190
2924
2968
3341

Sco

3012
2996
3377
3032
3201
3356
3203

longueur

= O oo Jo U WN -

1377
1526
1415
1923
1624
1900
1619
1649
1291
1466

Saut a la perche

Série:l

Lancer du poids 3 kg

Série:l

W O ~Jo U W

1
2
3

1481
1581
1351
1288
1400
1238
1521
1493
1357

3572
3494
3205

H

S serie Time :12:08

BENZIANE ILIAS

ISSIA AMOUNDALA MARC
GHISLAIN SéBASTIEN
SONDAG GIL

TACK PIERRE

D'HONDT NICK

KASMI AMINE

S serie Time :12:08

ROSITANO THEO
HALLEUX LIONEL
DONEUX ANTOINE
LEPINE FIRMIN
MALICE

DEJEAN QUENTIN
SECCI DIEGO
MEIRLAEN PHILIPPE

S serie Time :12:08

CARLIER ARTHUR

COLLE FLORIAN

ERNST THIBAULT
BEUSCART MARTIN
PIENGEON HADRIEN

BEN ABDESLAM YASSINE
QUATTRONE SIMON

Cad D Time :13:20

STURBAUT LéA
EVANS CASSANDRE
BRUNO FIONA
YECH-CHOU SAFIA
LENGELE EMMA
SCAUX

CLEYMANS EMELINE
SAMPSON AMANDINE
BRAUX LISE
ALBERT AMELIE

Cad H Time :14:42

SPIGELEER LOIC
WOYGNET

ORY GILLES
BARTHELEMY HUGO
HENRY ROBIN
LANOTTE CLéMENT
VAN KERM OTIS
PIRONET ODYSSéAS
AMICO TOM

Sco D Time :13:47
BUSCHGENS EMILIE

DODRIMONT EMILIE
ROUSSEAUX SARAH

00
99
00
00
99
99
00

99
00
00
99
99
99
99
00

00
99
00
99
00
99
00

02
01
01
01
02
01
01
01
02
01

01
01
02
02
01
01
01
02
02

99
99
99

DACM
USBW
SMAC
CSDY
UAC

CABW
RESC

CRAC
RIWA
FCHA
CSDY
ATH
CABW
SER
WS

OSGA
CSDY
WS
USTA
FLEU
DACM
SER

JSMC
HUY
OSGA
RESC
CABW
SMAC
SMAC
HUY
DAMP
HF

USBW
DAMP
WACO
MOHA
ROCA
DAMP
ROCA
WACO
WACO

DAMP
HF
CABW

.44
.62
.67
.71

N 33

DIS
DNS

.20
.51
.72
.87

N 33

DIS
DIS
DNS

.36
.47
.61
.62
.64
.65
.73

~N 0009

.22
.17
.05
.89
.88
.83
.79
.78
.55
.20

O N N N N N NS R S e,

.30
.30
.90
.80
.80
.80
.70
.40
.40

NDNNNNDNDNDNDNDDNDWW

13.02
12.79
12.13



Saut en
Série:1l

= O 0 1 oy U b

3280
3511
3227
3223
3509
3241
3548

longueur

O oo Jo Ul WN K

3013
3012
3380
3292
3203
2918
3204
3347
3113
3014

60m haies 0,914m

Série:l

~N o U1 W N

9910
3031
3000
3273
3021
3066
3089
2937

60m haies 0,914m

Série:l

O J o U W DN

1320
1348
1300
1216
1432
1380
1624
1302

60m haies 0,762m

Série:l

O ~J o U WN

3326
3536
3192
3303
3310
3281
3267
3545

60m haies 0,762m

Série:1l

g w N

1272
1694
1297
1377
1624

RUZZICONI CLARA
PAQUET PAULINE
DUFEYS CAROLE
WARZEE SARAH
DUTROUX CHLOé
BEYAERT AMéELIE
BIANCO OPHELIE

Sco H Time :14:24

DAVIES MATTHIEU
CARLIER ARTHUR

VANDEKERCKHOVE MAXENCE

REGINSTER GAETAN
QUATTRONE SIMON
ZGAJEWSKI MEDERIC
DINGELSTADT LUCAS
TAMBOUR YANIS
VERVOORT LORIN
LOMMEL MARTIN

Sco H FIN finale Time
WESSELINK

CARMOY THOMAS
MAGGIOLINI LUCA

:13:21

VANCAUWEMBERGHE NOLAN

MAZEBO SIMON
ROBERT GILLES
BRULET VINCENT
KEVELAER GRéGOIRE

Cad H FIN finale Time

SEYNAEVE ROBIN
CHAPAUX ANTOINE
PAQUOT JONATHAN
LOHOUES NATHAN®
BRUWIER ROMAIN
VOILET KILLIAN
DEKEGEL AUGUSTIN
PAQUOT BENJAMIN

Sco D FIN finale Time

SCHAUWERS MANON

:13:21

:13:27

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

CHARTIER CAMILLE
LANDRIEU CHLOé
LALLEMAND SARAH
VIOLLE CHLOé
JACQUEMART LISE
BRIXHE MARIE

Cad D FIN finale Time

COSSEZ PERRINE
MASSON ILONA
SCHAAF CATHY
STURBAUT LéA
LENGELE EMMA

:13:33

00
00
99
00
00
00
00

00
00
99
99
00
99
00
99
00
00

99
00
00
00
00
00
00
99

02
01
01
02
01
02
02
02

99
00
99
99
00
00
99
99

02
01
01
02
02

HERV
SMAC
SMAC
OCAN
SPA

RESC
SCA

OSGA
OSGA
SMAC
USBW
SER
ACLO
SER
HUY
HUY
OSGA

NED
CRAC
CSDY
MOHA
ATH
HF
WS
HERV

JSMC
ATH
SER
CRAC
REFCL
USBW
ATH
SER

RESC
MOHA
CRAC
ATH

FCHA
HERV
BBS

RFCL

USTA
FCHA
LACE
JSMC
CABW

.93
.47
.17
.89
.71
.36
.19

0O 0O O O W W W

.66
.47
.14
.13
.91
.61
.55
.49
.95
.91

SO 0101 O O oY O OY O

.95
.22
.51
.53
.71
.81
.05
DNF

O 0O 0O O 0O O I

.99
.04
.10
.14
.38
.75
.76
.79

O O W W W W WO o

.93
.00
.22
.37
.43
.55
.57
.75

O O W W W WWwW o

.17
.20
.40
.82
.93

O O W WO



60 metres
Série:1l

O Jo Ul W

60 metres
Série:1l

O ~J o U W

60 metres
Série:1l

O ~Jo U WN K

Triple-saut
Série:l

o U W N

60 metres
Série:1l

O J o U W DN

400 metres
Série:1l

1445
1619
1903

Sco

3390
3084
3012
3398
3291
2996
3108
2995

Cad

1594
1577
1347
1305
1412
1627
1702
1682

3290
3387
3451
3478
3373
3201
3627
3316

1360
1432
1358
1254
1712
1433

1719
1856
1595
1526
1705
1527
1900
1405

1557
1925

MELAET TIFFANY
CLEYMANS EMELINE
HOREVOETS ALICE

H FIN finale Time :13:48

OTJACQUES ROMAIN®
ROSITANO THEO
CARLIER ARTHUR
BENZIANE ILIAS
NOEL LéO

COLLE FLORIAN
HALLEUX LIONEL
STEVENS ANTOINE

H FIN finale Time :13:51

DUFRASNE VIVIAN
COLLIGNON

LEQUEUX BRYAN

PEREIRA PORTELA THIMOTHY
WANSON ALIX

CEUPPENS HUGO

CHIROUX GAETAN

DAUMERIE DYLAN

Sco D FIN finale Time

GAUTIER CéLINE

THIRY NORA

FERAUGE LUCIE

PATRIS

HEYMANS SHANNA

VAN DEN ABEELE LAURE
FRANSQUET JESSICA
MATHY CHLOé

Cad H Time :15:13

DUBOIS TRISTAN
BRUWIER ROMAIN
DUBOIS CYRIL

MOORS MATHIAS
WACHTELAER THIBAULT
CLAES MELVYN

Cad D FIN finale Time

VRANCKX ANNE-CHARLOTTE
CHAVEPEYER CLOé

WARZEE MARIE

EVANS CASSANDRE
ETSINDA FABIENNE
GATHOT AMéELIE

SCAUX

ETONGO EBOUE MARGAUX

Cad D FD Time :14:25

SCLAVONT YSOLDE
STAS CLOé

02
01
01

99
99
00
00
99
99
00
00

01
01
01
01
02
01
01
01

:13:54

99
00
00
99
99
00
00
00

01
01
01
01
01
01

:14:00

01
01
01
01
01
01
01
01

02
01

WS
SMAC
SMAC

BBS

CRAC
OSGA
DACM
USBW
CSDY
RIWA
CSDY

OSGA
MOHA
ATH
SER
HF
RCB
USBW
ATH

CSDY
WACO
CABW
CSDY
USBW
ACLO
SER

SER

USTA
REFCL
USTA
HERV
SPA

USTA

MOHA
ACLO
SMAC
HUY
SER
HUY
SMAC
CSDY

CABW
CSF

10
10

.25
.29

DNF

~N 0009 B N B N e N |

QO 00 O 0 J J I3

11.
11.
11.
10.
10.
10.

0O 0O 00O OO CO OO 0O J

67
67

.17
.18
.25
.41
.42
.43
.48
.59

.53
.59
.68
12
77
.78
.84
.91

.64
12
.82
.94
.11
.16
.23
.26

31
10
06
97
94
54

.80
.05
.13
.13
.32
.43
.45
.49

.26
.32



158

400 metres
Série:2

Sw N

400 metres
Série:3

Sw N

400 metres
Série:l
1
2
3

400 metres
Série:2

g w N

Saut en hauteur

Série:l

O o0 Jo U WwWwwhN K

Saut en hauteur

Série:l

= = O oo JdJo U b whN -

= o

1279
1622
1747

1288
1780
1779
1874

1939
1415
1300
1583

3509
3187
3203

3496
3260
3338
3390
3285

1300
1422
1291
1649
1845
1566
1481
1827
1478

3250
3296
3257
3261
3485
3279
3542
3310
3551
3604
3227

Saut a la perche

Série:l
1

2996

FRANGOIS EMY
WILMET PERRINE
SOHY JULIETTE

Cad D FD Time :14

BOSSELER LAURA
VANDENABEELE TYPHAINE
VANDENABEELE CYRIELLE
LOULIDI YMANE

Cad D FD Time :14

HOEKSTRA CHIARA®
BRUNO FIONA
FOURNAUX MADELEINE
DELCOMMUNE SARAH

Sco D FD Time :14:

DUTROUX CHLOé
DECHAMPS FLORENCE
BROUWERS ELISE

Sco D FD Time :14:

DEJEMEPPE JUSTINE
RICOUR OPHELIE
HAMELAT KENZA
VERCHEVAL ALICIA
VERHOEVEN CHARLOTTE
Cad D Time :17:18
FOURNAUX MADELEINE
DELACRE FLORENCE
BRAUX LISE
SAMPSON AMANDINE
DELANGHE EMMA
DELOS z0é
POOT ELISE
NOEL LUCIE
GROSJEAN MARINE
Sco D Time :17:19
PARDOMS EMILIE
DEPINOIS ELINE
GRANDHENRY KYLIE
BODART OMBELINE
DUMONT MARGAUX
BERGENHUIZEN AURORE
EVRARD MARION
LALLEMAND SARAH
COLLIN VICTORIA
CLAMAR MAUD
DUFEYS CAROLE

Sco H Time :17:19

COLLE FLORIAN

:25

:25

42

42

01
01
01

02
01
01
01

01
01
01
02

00
00
00

99
00
00
99
99

01
01
02
01
02
02
02
02
01

00
00
99
00
99
99
00
00
00
99
99

99

CABW
CABW
HUY

DAMP
MOHA
MOHA
DACM

WS
OSGA
CAF
HUY

SPA
RFCL
CABW

CSF
EAH
CRAC
REFCL
CSDY

CAF
DS
DAMP
HUY
USBW
CSDY
USTA
CRAC
RFCL

CABW
OSGA
SER
BBS
SPA
HERV
RCB
FCHA
MOHA
HUY
SMAC

CSDY

67.

69

69.

63.
64.
66.
66.

62.
62.
62.
64.

67.
67.
69.

57.
59.
62.

63

64.

e el

PR R R R R B R R

56
.29
96

19
87
31
66

03
17
69
93

90
94
96

63
83
02
.27
64

.53
.50
.45
.45
.45
.40
.40
.35
.35

.69
.67
.59
.59
.50
.50
.50
.45
.45
.45
.40

.40



= 00 0 ~J 0o Und W

Lancer du poids

Série:1l

O 1o U WN R

400 metres
Série:1l

W N

400 metres
Série:2
1
2
3

400 metres
Série:l

g w N -

400 metres
Série:2
1
2
3

400 metres
Série:3

DSw N

400 metres
Série:4

N =

3180
3276
3019
2968
9909
3192
3312
3053
3014

5 kg

2969
3044
2953
3251
3089
3346
3241
3214

1356
1532
1278
1318

1217
1738
1417

3273
2950
3190
3069
3072

3219
3036
2929
3328

3021
3336
9905
2985

3306
3029
2924

PIETERS JULIEN
WLODAWER ALEX
NUTTE MATTHIAS
SECCI DIEGO
PATLLEUX ALEXIS
JACQUEMIN JULIEN
MASALA FLAVIO
GOBIN GUILLAUME
LOMMEL MARTIN
Sco H Time :15:14
PAQUOT KEVIN
TROISFONTAINE BRICE
WINCQ LOUIS

NAVARRA BAPTISTE
BRULET VINCENT
TOUSSAINT JULIEN

MARTINEZ-FERNANDEZ AXEL

BOUCHAT BORIS

Cad H FD Time :14:

GILLIAUX NOA

DEGLIN MATHIEU
LIESSENS MILAN
THARIN BENJAMIN

Cad H FD Time :14:

DEHOUT FLORAN
SIDALI AMIR
BONVIN-DRAPS VINCENT

Sco H FD Time :15:

VANCAUWEMBERGHE NOLAN
PETITJEAN NICOLAS
MALICE

DE RO NICOLAS

LENOIR RAYAN

Sco H FD Time :15:

KLINKENBERG QUENTIN
GOUVERNEUR FRANcGOIS
AHN COLIN

TILMAN MAXIME

Sco H FD Time :15:

MAZEBO SIMON
MODOLO FéLIX
LECA

SEYNAVE CHARLES

Sco H FD Time :15:

NKIERE DANFUNAME RENé
JACQUEMIN JULIAN
DEJEAN QUENTIN

43

43

14

14

14

14

99
99
00
99
99
00
99
99
00

99
99
00
00
00
00
99
00

02
01
02
02

01
01
01

00
99
99
99
00

99
99
00
99

00
00
99
99

99
99
99

FCHA
CABW
DS
SER
FRA
FCHA
MOHA
SER
OSGA

SER
SER
CABW
ACLO
WS
CABW
DACM
HERV

WACO
HUY

RESC
JSMC

CRAC
RCAS
IAAC

MOHA
RESC
ATH

RESC
MOHA

HF
IAAC
LACE
SER

ATH
HF
FRA
JSMC

RESC
WACO
CABW

NDWWwwwwwww

14

12.

12

11.
11.
11.
10.

9.

60.
62.
64.

68

54.
56.
56.

55.
56.
56.

58

63.

54
55
57

.95
.90
.80
.75
.70
.40
.10
.10
.60

.20
49
.20
56
41
17
50
40

51
77
88
.22

72
18
82

72
34
81
.21
81

.98
.37
.78

DNS

54.
54.
55.
55.

52.
52.
52.

13
39
37
85

03
32
80



Triple-saut

Série:1l

~N oUW

800 metres

Série:l

N ODNONINOIINDNT NN WDNDDNDDN R

:31.

:34.

:34.

:38.

:38.

:39.

:39.

:40.

42,

800 metres

Série:l

NoODNINOOIND T NN WDNDDNDDNE

:27.

:31.

:31.

:33.

:33.

:34.

:39.

:46.

800 metres

Série:2

DN DN

:16

:16.

90

06

88

45

92

01

59

55

41

80

78

94

67

76

46

57

69

.28

88

2966

3359
3312
3281
3226
3449
3208
3307
3358
3647

1264

1889

1400

1813

1582

1921

1268

1397

1331

3526

3325

3238

3256

3363

3270

3322

3244

3465

3518

3211

PATTACINI LAORO
Sco D Time :16:33
SEMENOU ANNABELLE

WAN KELLY
VIOLLE CHLOé

MBOULOU PRODIGE-ANAIS®

DEBIERE ROMANE
LEFORT ESTELLE
FORTHOMME VICKY
CHOISEZ ELODIE

SUDI SAUDA DANIELLA

Cad D FD Time

KOOPER 7Z0é

MARGOUM KAWTAR

COLASSIN CLEMENCE

:15:14

ARDATIZ LEZAUN PATRIZIA

DELCOMMUNE LéA

DERDARI YASMINE

BROTCORNE CAMILLE

COULON JULIETTE

VERRIEZ LAURA

Sco D FD Time

:15:26

VAN DEN BOSSCHE INGA

VANDAMME SYBIL

HADJ FARAJI SORAYA

GEURDE EMMA

FASCIAUX LAURA

PONLOT EMERANCE

GRAMME LISA

BODSON JEANNE

EL HOLOUANY *

Sco D FD Time

SIERACKI MARGAUX®

HENRARD ELEA

:15:26

99

99
99
00
99
00
00
00
00
99

01

01

01

01

02

01

01

02

01

00

00

99

99

00

99

99

00

99

99

99

SER

CABW
MOHA
HERV
CRAC
CABW
DAMP
SPA

CABW
RESC

RFCL

CSF

CSDY

RCB

HUY

RESC

USTA

CSDY

RESC

RESC

WS

RESC

SER

CABW

OCAN

WACO

CSF

RESC

USTA

LACE

53

10.
10.
10.
10.
9.5
9.3
9.3
NM

NM

DNF

.25

61
41
34
11
5
5
3



N ONONINDNDINDTNDDNDW

17

:18.

:20

:21.

:25.

:29.

:35.

800 metres

Série:1l

N NN WDNDDNDDNRE

:26.

:27.

:28.

:32.

:34.

800 metres

Série:2

NoODNINOIINDNTNDSDNDWNDDNDDND R

:009.

:09.

:11.

:12.

:18.

:19.

:20.

:20.

800 metres

Série:l

NN OODNBDNDWNDNDDNE

:06.

:07.

:08.

:10.

:16.

:16.

.24

07

.24

03

60

02

86

47

65

55

33

70

39

53

98

13

58

96

33

99

58

30

99

90

09

72

3188

3216

3240

3197

3213

9903

3255

1472

1444

1246

1587

1442

1404

1383

1273

1689

1307

1279

1211

1471

2932

3387

3255

3308

3246

3047

BAUDINET CAROLINE

ROHL ALICIA

MULS CAMILLE

HALLET MAUREEN

ROHL LORENA

BONIFACE CHLOE

THOMAS MéELISSA

Cad H FD Time

VERRECAS DORIAN

HUYGHE XAVIER

MATHURIN AURIAN

DELHONTE

HAYON YANN

Cad H FD Time

SCHAUWERS ANTOINE

DEMEY MATHIS

MADOUGHRI SABRI

:15:37

:15:37

GHARROUDI SOULAYMANE

PAQUOT QUENTIN

BEYAERT CORENTIN

DAUBIOUL FLORENT

VERRECAS JORDAN

Sco H FD Time

MATHURIN RONAN

TABBAKH YASSINE

BONKOWSKI OLIVIER

HANNARD ELIOT

VAN DIEST JONAS

BERTRAND GUILLAUME

:15:43

99

99

99

00

99

99

99

01

01

02

02

02

01

01

01

01

02

02

01

01

00

00

99

00

00

00

RFCL

LACE

RESC

SMAC

LACE

FRA

DAMP

CAF

RESC

UAC

JSMC

HF

SPA

CSDY

RESC

RESC

SER

RESC

RFCL

CAF

UAC

RESC

CSDY

RESC

UAC

CSDY



7

2:18.

800 metres
Série:2

:08

:08

N IO OOODNBEEDNDWNDDNDDNDE

800 metres
Série:3

:04

N IO NN WDNDDNDDND R

200 metres
Série:l
1
2
3

200 metres
Série:2

Sw N

200 metres
Série:3

N

:07.

:08.

:08.

:009.

:11.

:00.

:01.

:02.

:03.

:07.

:07.

36

13

10

.21

.27

43

16

12

81

98

04

59

.22

10

35

3307

2911

3048

3068

2944

2971

2943

3238

2913

3101

3049

9906

9907

3385

3085

1953
1881
1646
1682
1360
1699

1720
1717
1284
1866
1528

1777
1405
1731
1776

CHERGUI MOUHSINE

Sco H FD Time :15:43

DULIEU BARNABé

VAANANEN VEIKKA®

SIFFI SALHI ANAS

WALK MAXWELL®

PAQUE ANTOINE

HENDRICKS VICTOR

LENARDON GIACOMO

Sco H FD Time :15:43

CRESTAN ELIOTT

HENROTTE MYRIAN

GOODALL ALEX®

BAGUE ANTOINE

DUSART OCTAVE

HENDRICK CLéMENT

HERMANS KYLIAN

Cad D FD Time :15:56

MEGHLAOUI-HUC ALICIA
CELIK PELIN

BORGS

VALLEE MANON

PIAZZA SPATAZZA KATIA
KEISER JULIE

Cad D FD Time :15:56

ENSAY MERY

MARTINEZ FERNANDEZ CLOé
GEENS SARAH

GUCHET ANGE°®

VERTCOUR THéEA

Cad D FD Time :15:56

HIBEN SARAH

ETONGO EBOUE MARGAUX
DAUBECHIES LéA

DE BECKER MONA

99

99

99

99

99

00

00

99

99

99

99

99

00

99

00

02
01
02
02
01
01

01
02
02
01
02

01
01
01
01

RESC

SMAC

WS

CSF

WS

SER

MALM

RCAS

SMAC

DAMP

WS

FRA

FRA

RCAS

USTA

USBW
DACM
SER
CSDY
SER
CABW

CABW
DACM
CABW
CABW
HUY

WS
CSDY
ATH
WS

28.36
29.33
30.25
DIS
DIS
DNF

28.87
28.91
29.11
29.29
DIS

27.90
28.41
28.46
DIS



200 metres
Série:4

Sw N

200 metres
Série:5

Sw N

Triple-saut
Série:l

O o Jourd WP

200 metres
Série:1l

g w N

200 metres
Série:2

200 metres
Série:3

W N

200 metres
Série:4

DSw N

200 metres
Série:5

N =

1272
1527
1829
1725

1719
1417
1595
1856

1923
1800
1280
1271
1938
1268
1380
1542
1858
1503

3584
3384
3328
3605
3471

3627
3672
9902
3457

3532
3676
3520
3316

3201
3373
3298
3214

3387
3326
3215

Cad D FD Time :15:56

COSSEZ PERRINE
GATHOT AMéELIE
TSHANGA DIUMBA ROBIANE
VON SCHWARTZENBERG INeS

Cad D FD Time :15:56

VRANCKX ANNE-CHARLOTTE
SCHOEMAKER LIEFDE
WARZEE MARIE
CHAVEPEYER CLOé

Cad D Time :17:38

YECH-CHOU SAFIA
MOLENBERG ZORA
LOMBART LUCILE
FRANC WENDY
LECOUTRE EMMA
BROTCORNE CAMILLE
JEMINE CéCILE
THIRY CLARA

HENRY JULIETTE

DE BOCK LAETITIA

Sco D FD Time :16:16

BRUNIN ADELINE
BOURGUIGNON ALICIA
DELAHAUT KATYA
SINTY SALOME
SCHILTZ

Sco D FD Time :16:16

FRANSQUET JESSICA
SIMO EULALIE RAISSA
FLAMENT TIPHAINE
BRUYNZEELS ROMANE

Sco D FD Time :16:16

AWONO ESTELLE

DE BREUCK YSALINE
DHEUR GéRALDINE
MATHY CHLOé

Sco D FD Time :16:16

VAN DEN ABEELE LAURE
HEYMANS SHANNA
SAMAIN SARAH

SCHAAF ALICE

Sco D FD Time :16:16
THIRY NORA

SCHAUWERS MANON
FICKERS ELeNE

02
01
01
01

01
02
01
01

01
01
01
01
01
01
02
01
02
02

99
00
99
99
00

00
00
99
00

00
99
00
00

00
99
00
00

00
99
00

USTA
HUY

RESC
LACE

MOHA
OSGA
SMAC
ACLO

RESC
RCB

CABW
USTA
USTA
USTA
HERV
WACO
SER

CABW

USBW
DS
SER
FLEU
DAMP

SER
OSGA
FRA
CABW

CSF
CSDY
WS
SER

ACLO
USBW
OSGA
LACE

WACO
RESC
LACE

26.
28.
28.
30.

25

25.
26.

27

10.
.64
.60
.30
.21
.04
.46
.42
.17
.11

QO 0O O O W W W W WO

27.
27.

27

28.
28.

27
27
DI
DN

26.
27.

27
27

26.
26.
26.

27

25

26.
26.

81
00
52
50

.24
62
66
.60

05

52
73
.95
10
95

.33
.49
S
S

81
04
.15
.29

53
67
77
.07

.29
33
36



200 metres
Série:6

Sw N

200 metres
Série:l

g w N

200 metres
Série:2

g w N

200 metres
Série:3

N

200 metres
Série:4

W N

200 metres
Série:5

Sw N

200 metres
Série:6

Sw N

200 metres
Série:1l

g W N

3478

3451
3290
3308
3540

1214
1406
1306
1295
1298

1692
1767
1507
1301
1249

1637
1302
1392
1705

1679
1205
1580
1299

1682
1627
1305
1626

1594
1347
1394
1702

2954
3356
3347
3196
3119

PATRIS

Sco D FD Time :16:16

FERAUGE LUCIE

GAUTIER CéLINE
CARBONNELLE STEPHANIE
TCHAPDA DOMINIQUE

Cad H FD Time :16:39

PIRRELLO AUBRY
BACHUL STEFAN
JACQUES GEOFFREY
GRUSLIN JULIAN
LECOQ MAXIME

Cad H FD Time :16:39

EL MOUTAANI ZAKARIA
LAMBIN GREGOIRE
COTTON SIMON
CAUCHETEUX NICOLAS
SCHINS DIAMORY

Cad H FD Time :16:39

CARDARELLT GABRIEL
PAQUOT BENJAMIN
BECKERS PABLO
LEROY AURELIEN

Cad H FD Time :16:39

MOULIN ANTHONY
CHAUDOIR BASILE
SCHILTZ

HUBIN VICTOR

Cad H FD Time :16:39

DAUMERIE DYLAN
CEUPPENS HUGO
PEREIRA PORTELA THIMOTHY
BRACKE TOUFAN

Cad H FD Time :16:39

DUFRASNE VIVIAN
LEQUEUX BRYAN
LECRON ARTHUR
CHIROUX GAETAN

Sco H FD Time :16:52

MATHIEU THIBAUT

BEN ABDESLAM YASSINE
TAMBOUR YANIS
TASTAUX QUENTIN
ISSIA AMOUNDALA MARC

99

00
99
99
99

01
02
01
02
02

02
02
01
02
01

01
02
01
02

01
01
02
02

01
01
01
01

01
01
01
01

00
99
99
99
99

CSDY

CABW
CSDY
USTA
CAF

RFCL
CRAC
SER
ULA
ULA

DACM
OSGA
ACLO
SER

HERV

CRAC
SER
SER
OSGA

OSGA
RFCL
DAMP
ULA

ATH
RCB
SER
RCB

OSGA
ATH
SER
USBW

CABW
DACM
HUY
UAC
USBW

26.67

24.81
25.42
25.66
25.89

26.35
27.24
27.81
27.86
28.01

26.75
27.08
27.21
27.38
28.51

26.56
26.57
26.93
DIS

26.32
26.36
26.72
27.07

25.49
25.67
25.99
26.42

24.37
24.69
25.23
25.63

24.17
24.76
25.02
25.19
25.40



200 metres
Série:2

Sw N

200 metres
Série:3

g w N

200 metres
Série:4

W N

200 metres
Série:5

N

1500 metres
Série:1l

oo U1l J ooy OrOldbds 01w N O

Triple-saut
Série:l

O 00 ~Jo U WK

:12.

:16.

:17.

:19.

:24.

:37.

:39.

:43.

47

31

35

05

78

73

63

58

2942
2995
3121
3367
2948

3053
3032
3253
2901
3199

3176
3013
3108
9904

3084
3291
3398
3227

1278

1296

1946

1581

1330

1429

1425

1424

9911
2949
2901
3276
2970
3217
2937
2919
3054
9904

Sco H FD Time
GHISLAIN SéBASTIEN
STEVENS ANTOINE
TACK PIERRE
DONEUX ANTOINE
OKEOWO PEREDJO

Sco H FD Time
GOBIN GUILLAUME
BEUSCART MARTIN
SAIDY NOAH
ZUNE ANTONIN
SONDAG GIL

Sco H FD Time
D'HONDT NICK
DAVIES MATTHIEU
HALLEUX LIONEL
GUISELIN JORIS

Sco H FD Time
ROSITANO THEO
NOEL LéO
BENZIANE ILIAS
KASMI AMINE

Cad D FD Time
APPELMANS LAURA
AHN Z0é
SMITH SYDNEY
MAROYE ROMANE
IVEN KAYLA
MICHEL MARIE

LUMEN Zz0é

LECOMTE JULIE

Sco H Time :19:06

FIDANI KINDA
GEERTS GREGORY
ZUNE ANTONIN
WLODAWER ALEX
MONSEUR MARTIN
KEMPENEERS SACHA
KEVELAER GRéGOIRE
VAN ROY SIMON
RIGA HADRIEN
GUISELIN JORIS

:16:

:16:

:16:

:16:

:17:

52

52

52

52

05

00
00
99
00
99

99
99
99
00
00

99
00
00
00

99
99
00
00

01

02

02

01

02

02

01

01

00
99
00
99
99
00
99
00
00
00

SMAC
CSDY
UAC

FCHA
RESC

SER
USTA
ULA
SPA
CSDY

CABW
OSGA
RIWA
FRA

CRAC
USBW
DACM
RESC

CSF

LACE

RCB

CABW

RESC

WACO

ATH

ATH

FRA
RESC
SPA
CABW
SER
HERV
HERV
CABW
HUY
FRA

24.43
24.73
24.78
25.47
DNS

23.61
23.99
24.11
24.62
24.69

23.42
23.46
24 .41
26.92

22.73
22.99
23.24
DNS

13.33
13.06
12.59
12.47
12.41
12.15
12.07
11.41
10.33
NM



1500 metres

Série:1l

Oy 0 U1 J U oy U1 U1 U1 U1 W U1 N W

:54.

:009.

:009.

:10.

:33.

:35.

:42.

:15.

1500 metres

Série:l

O 0O 0o I d b D WD

:08.

:24.

:34.

:41.

:51.

:54.

:54.

1500 metres

Série:l

GO b DD Wb DND DS

:11.

:13.

:16.

:16.

:25.

:29.

:32.

:00.

63

17

52

67

62

02

38

58

78

95

92

34

46

67

75

.67

.08

.46

45

81

12

41

74

17

97

34

3663

3448

3388

3189

3292

3555

3307

3603

1291

1370

1264

1588

1309

1503

1341

1401

1651

1354

2922

2934

3024

9908

3262

3096

3057

3001

Sco D FD Time :17:19

SMITH KAYLA

SABBE MARE

DESWAEF MATHILDE

VANDORMAEL MARIE

ROELANDTS MANON

RUIDANT HéELOISE

FORTHOMME VICKY

KOZYREFF MARINE

Cad H FD Time :17:36

VANDERMESSEN LOUIS

PLUMAT MATHIAS

QUERINJEAN RUBEN

DEWAELLE ALEXIS

COPINE NICOLAS

LAFNACHI REDA MOHAMED

MARISCAL ROMAIN

HUBERLAND CLéEMENT

FRANSMAN WILLIAM

BREVERS HUGO

Sco H FD Time :17:36

DRAUX AXEL

JEROME AURELIEN

JORIS NICOLAS

ERNST THOMAS

LEGRAND ANTOINE

ZICARI KILLIAN

HUBERLAND BAPTISTE

LEONARD LOUIS

00

99

99

00

00

00

00

99

01

01

01

01

01

02

02

02

01

02

99

99

99

99

00

99

99

00

RCB

HERV

RCB

RFCL

CSDY

HUY

SPA

CSF

CABW

MOHA

MALM

JSMC

BBS

RESC

OSGA

WACO

CSF

WACO

CABW

HERV

WACO

FRA

CABW

CABW

WACO

CSDY



4 x 200 metres Sen D FD Time :18:12

Série:1l
1 CABW5 1:54.58
3598 NAJM CLARA 00
3203 BROUWERS ELISE 00
3358 CHOISEZ ELODIE 00
3205 ROUSSEAUX SARAH 99
2 CABW4 1:54.97
593 STURBOIS NO&MIE 97
623 PIERRET MELUSINE 98
588 PARDOMS CHARLOTTE 97
478 ROUSSEAUX LAURA 97
3 HUY 2 1:59.80
1747 SOHY JULIETTE 01
1582 DELCOMMUNE LéA 02
1944 JOYE VICKY 02
1649 SAMPSON AMANDINE 01
CABW3 DIS R163.3
1284 GEENS SARAH 02
1279 FRANCOIS EMY 01
1622 WILMET PERRINE 01
1624 LENGELE EMMA 02
4 x 200 metres Sen D FD Time :18:12
Série:2
1 CABW2 1:51.72
3362 DUCHENE AURORE 00
3250 PARDOMS EMILIE 00
3359 SEMENOU ANNABELLE 99
3457 BRUYNZEELS ROMANE 00
2 USBW2 1:53.54
3641 BALLOU REBECCA® 99
532 DEMUTH FLORIANNE 97
533 SAINT-PAUL ELISABETH 98
3584 BRUNIN ADELINE 99
3 RESC2 1:54.90
3809 BOONAERT CAROLINE 64
4185 NKUMU BAKUBA NANCY 77
3956 BONVIN DRAPS 80
3808 GUILLET LAURENCE 80
4 ws 1 1:57.55
1445 MELAET TIFFANY 02
1776 DE BECKER MONA 01
1716 PALOGLOU BLANDINE 02
1777 HIBEN SARAH 01
4 x 200 metres Sen D FD Time :18:12
Série:3
1 HUY 1 1:56.00
1527 GATHOT AMéELIE 01
1526 EVANS CASSANDRE 01
1528 VERTCOUR THéEA 02
1583 DELCOMMUNE SARAH 02
2 WS 2 1:57.00
1885 CéPHALE FANNY 92
1928 HAYEZ LOUISE 96
1939 HOEKSTRA CHIARA® 01
3325 VANDAMME SYBIL 00
CRAC DIS

R170.19



R170.19

4 x 200 metres
Série:4

4 x 200 metres
Série:l

R170.19

4 x 200 metres
Série:2

3226
3338
3524
3191

1938
1268
1271
1272

578

2156
3326
1931

482

1934
3214
3215

2091
587

3451
2147

628
564
2173
3373

3113
3347
1532
3054

1481
1379
1380
1702

1689
1279
3387
1273

1298
1459
1295
1299

MBOULOU PRODIGE-ANAIS®
HAMELAT KENZA
MEUGANG MEULA SIDOINE
BACHUL EWA

USTA

LECOUTRE EMMA
BROTCORNE CAMILLE
FRANC WENDY
COSSEZ PERRINE

Sen D FD Time :18:12

RESC 1
VAN DER VEKEN CINDY
BADJI JALIKA
SCHAUWERS MANON
GUISSE SALIYYA

LACE 1
FICKERS MARIE
FICKERS LISA
SCHAAF ALICE
FICKERS ELeNE
CABW 1

KASSIMA TABITHA
FAMENNE COLINE
FERAUGE LUCIE
JEANNE CHARLOTTE
USBW 1
LEMBI BONHEUR HEURJONIE
DELOOF JUSTINE
EGO 86
HEYMANS SHANNA

Sen H FD Time :18:30

HUY
VERVOORT LORIN
TAMBOUR YANIS
DEGLIN MATHIEU
RIGA HADRIEN

USBW 3
SPIGELEER LOIC
DE NEYS MAXIME
VOILET KILLIAN
CHIROUX GAETAN

RESC 3
GHARROUDI SOULAYMANE
BEYAERT CORENTIN
TABBAKH YASSINE
MADOUGHRI SABRI

ULA

LECOQ MAXIME
COLLETTE ARNAUD
GRUSLIN JULIAN
HUBIN VICTOR
Sen H FD Time :18:30

CABW 3

99
00
00
99

01
01
01
02

97
96
99
96

97
96
00
00

96
97
00
95

97
97

99

00
99
01
00

01
01
02
01

01
02
00
01

02
02
02
02

DIS

1:43.46

1:43.99

DIS

DIS

1:44.21

1:45.21

1:47.13

DIS

1:37.88

R163.3

R170.7



4 x 200 metres
Série:3

4 x 200 metres
Série:4

3176
2924
3276
2954

6695
6901
6902
6862

1216
1217
1637
1406

6846
6746
6744
6938

603
701
786
698

667
639
2985
638

3101
3103
3010
2994

3219
3336
681

3066

848
668
793
845

2677
723

2679
2974

2638
3340
3301
3271

D'HONDT NICK
DEJEAN QUENTIN
WLODAWER ALEX
MATHIEU THIBAUT

RESC 2

LAMBERT JOHN
MANIQUET RUDI
SAKOW NICOLAS
FELLEMANS EMMANUEL

CRAC
LOHOUES NATHAN®
DEHOUT FLORAN
CARDARELLI GABRIEL
BACHUL STEFAN

RCB
BOUJOUR ALI
DOLHEN EMMANUEL
TAINTENIER ERIC
NOEL SERGE

Sen H FD Time :18:30

CABW 2

BROUWERS AMAURY
SEMENOU BRYAN

SAN ROMAN LIONEL
DUFRASNE STEPHANE

JSMC

POBLOME ROMAIN
BRAEM MATHIEU
SEYNAVE CHARLES
VERFAILLIE THéO

USTA 2

FENAUX LUDOVIC

EVRARD GILLES

LAUS JOACHIM

LANGUILLE FLORIAN®
HF

KLINKENBERG QUENTIN

MODOLO FéLIX

SIMAR FLORYAN

ROBERT GILLES

Sen H FD Time :18:30

USBW 2

LEPOINT BAPTISTE
GLORIOSO LUCA
ARAB KARIM
DUTRIEUX GILLES

CSDY
TERCELIN CéDRIC
RYCKEWAERT MAXIME
LAGACHE ARNAUD®
NYSTEN VALeRE

WS
ANTHIERENS JEFF
HAUBRUGE BENOIT
LACANTE ALAN
SOUMAHORO TOMMY

USTA 1

99
99
99
00

80
61
77
70

02
01
01
02

69
68
65
72

97
97
98
97

98
98
99
98

83
91
84
88

99
00
98
00

98
98
98
97

85
97
93
94

94
99
99
99

DIS

DIS

.09

.12

.99

.48

.92

.83

.19

.50

.14

R163.3

R170.7



4 x 200 metres
Série:5

781
810
660
809

3166
844

3132
2828

3056
3057
2916
2984

2930
3074
3117
3115

3125
2881
2830
3142

HADDOUCHE SOUFIAN
TAVERNIER LUKA
ROSSIGNOL THOMAS
DEPRET FRANcGOIS

Sen H FD Time :18:30

RESC 1
AMMAR KHODJA BRAHIM
TSHITWENU FLORIAN
BADJI ASAMTI
LINS SéBASTIEN

MOHA
DUQUESNE PIERRE
DUQUESNE JEAN PHILIPPE
ANDRE DORIAN
DISCART YOANN

USBW 1
DEFAUW SéBASTIEN
BRUNIN CLéMENT
KOHL GEOFFREY
MENGAL SIMON

CABW 1
GIRAUD PIERRE-ALEXIS®
VAN SULL TRISTAN
DREZE ANTHONY
DATOUSSAID MEHDI

97
98
98
98

84
97
95
92

93
91
89
90

96
96
95
95

90
92
96
90

1:30.23

1:30.41

1:30.83

DNF



